[image: image1.png]

	Администрация города Сорочинска  Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2013 года  № 60-п
Об утверждении схемы
теплоснабжения города Сорочинска
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь пунктом 5.1 статьи 7, 31 ,34 Устава муниципального образования город Сорочинск Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить схему теплоснабжения города Сорочинска согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по оперативному управлению муниципального хозяйства А.А. Богданова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Сорочинск (sorochinsk56.ru).
Не выявлено
Глава администрации

Города Сорочинска

Т.П. Мелентьева

Разослано экземпляров: в дело; прокуратуре; Богданову А.А.; отделу жкх; МУП «Жилкомсервис».